
 

 

                                         THÔNG TIN TÀI KHOẢN NGÂN HÀNG ĐỂ ĐỐI CHIẾU 

 
 

Chọn tài khoản    
134786229

 

Xem lịch sử lãi suất 
134786229 - TGTT KHTN (CA NHAN) VND  

Ngày hiệu lực Ngày hết hiệu lực Lãi suất 

27/04/2012  3 %/năm 
 

 

   

Thời gian giao dịch  

  
   

 

    

Liệt kê theo số tham chiếu      

    

 Số dư đầu : 0.00 (VND) 

Ngày Số GD Diễn giải Ghi nợ Ghi có Số dư 

27-04-12 2500 
NGUYEN THI HOANG OANG-NGUYEN 
THI TAM NOP TK   20,000,000.00 20,000,000.00 

28-04-12 2501 
IBNGUYEN NGOC THONG GUI VAO 
QUI NGHIA TINH PTG DN   1,000,000.00 21,000,000.00 

28-04-12 2502 
NGUYEN HUU LOI RUT TM 
( Tặng các thầy cô) 

12,000,000.00   9,000,000.00 

28-04-12 2503 NGUYEN HUU LOI PHI KD 10,000.00   8,990,000.00 

03-05-12 2504 
TRAN TU THANH NOP TM 
( ủng hộ QNT PTG)   1,040,000.00 10,030,000.00 

 Tổng rút ra: 12,010,000.00 (VND)  Tổng gởi vào: 22,040,000.00 (VND)  

 Số dư cuối: 10,030,000.00(VND)  
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https://www.acbonline.com.vn/ibk/vn/acctsum/trans.jsp?acctnbr=134786229##


 

 

 

 

Liệt kê theo số tham chiếu      

    

 Số dư đầu : 10,054,637.00 (VND) 

Ngày Số GD Diễn giải Ghi nợ Ghi có Số dư 

25-05-12 2505 LAI NHAP VON   24,637.00 10,054,637.00 

05-06-12 2506 
NGUYEN HUU LOI RUT TK ( trả lại 
Y.Dung tạm ứng tặng SG) 

2,000,000.00   8,054,637.00 

05-06-12 2507 
NGUYEN HUU LOI NOP TIEN MAT 
VAO TK TGTT (Yến Dung ủng hộ Quĩ 
NT) 

  500,000.00 8,554,637.00 

07-06-12 2508 

IBNGUYEN NGOC THONG gửi cho 
ANH DƯƠNG HIỀN LỰ USA (LIEN 
LOP 63) UNG HO QUY NGHIA TINH 
PHAN THANH GIAN 200USD 

  4,200,000.00 12,754,637.00 

 Tổng rút ra: 2,000,000.00 (VND)  Tổng gởi vào: 4,700,000.00 (VND)  

 Số dư cuối: 12,754,637.00(VND)  
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